
Id: QDBBR-IYESW-EAYLS-HZYXG-RSXEL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/141/2011
RADY GMINY LUZINO

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr XII/108/2011 Rady Gminy Luzino z dnia 17 
października 2011 r. w sprawie określenia stawek opłat z tytułu posiadania psa na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, ze zm.)1) oraz art. 4 ust.1 i ust.2, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 roku Nr 17 
poz. 95, ze zm.)2) , w związku z art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz.613, ze zm.)3) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §2 ust. 1 Uchwały Nr XII/108/2011 Rady Gminy Luzino z dnia 17 października 2011 r. w sprawie 
określenia stawek opłat z tytułu posiadania psa na 2012 rok prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że wyrazy 
"podatków od nieruchomości" zastępuje się wyrazami "opłaty z tytułu posiadania psa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

1) Dalsze zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 
80 poz..717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006r. Nr 17 poz.128, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 
52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777. 

2) Dalsze zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 117 poz. 676. 
3) Dalsze zm. Dz.U. z 2010r. Nr 96 poz.620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, 

Nr 171 poz. 1016. 


